
POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM

z dnia 11 czerwca 2018 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 1, § 2a i § 4a  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 754 i 1000) postanawiam, co następuje:

§ 1. Stwierdzam wygaśnięcie mandatu radnej Rady Gminy w Bogdańcu Pani Aliny Saracen  w okręgu 
wyborczym nr 6, zgłoszonej przez KWW „Bogdaniec 2002” wskutek śmierci.

§ 2. Postanowienie Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim o wygaśnięciu mandatu radnej 
przesyła się niezwłocznie Wojewodzie Lubuskiemu oraz Przewodniczącemu Rady Gminy w Bogdańcu.

§ 3. Postanowienie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Komisarz Wyborczy  
w Gorzowie Wielkopolskim

Robert Mokrzecki

Id: 0BE0FF68-CFDD-4F3A-A744-ABC9BE4F60AD. Podpisany Strona 1


		2018-06-11T12:36:23+0200




